CLASSIFICA GIRI VELOCI PROVE UFFICIALI 2° TURNO

Clio Italian Cup

l

» / L
Aulodromo VARAND 2 375 ml

CONDUTTORE

LENZOTTI Giancarlo
BELLINI Leonida

DI LUCA Simone
ROMAGNOLI Riccardo
MILANI Matteo
"NAVAJO"

CIRO' Giuseppe
BARTYAN Michele
PANZAVUOTA Marco
VIGLIONE Alberto
LACCHI Gianmario
ARGENTI Andrea
BALDAN Nicola
BRINDANI Fausto
ZADOTTI Vittorio
GENTILI Claudio
FRANCALANCI Samuel
RICCIARINI Cristian
CORDINI Andrea
SPINACI Samuele
DEGIOVANNI Massimiliano
BONACINI Alessandro
FERRARI Cristian
BERTO Valerio
BARBIERI Massimo Marco
PIZZICANNELLA Alberto
ODDI Niccolo'

BUTTURI Stefano

) ™
/CI"\ Commissione Sportiva
=/ Automobilistica taliana

POS No

1 31

2 8

3 52

4 28

5 30

6 6

7 21

8 12

9 27
10 16
11 9
12 2
13 51
14 35
15 20
16 41
17 34
18 32
19 36
20 29
21 4
22 42
23 39
24 5
25 38
26 18
27 33
28 25
29 37

Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA

IL C.S. CRONOMETRAG

FRIGERIO Alessandro

: Fazio Romano

GIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 12 - 13 - 14 settembre 2003

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TEAM

PRO TEAM

OREGON TEAM
SCUDERIA LA TORRE
SCUDERIA LA TORRE
PRO TEAM

OREGON TEAM
GENTILI CORSE
OREGON TEAM
SCUDERIA LA TORRE
SPORTAUTO
OREGON TEAM
GENTILI CORSE
SCUDERIA LA TORRE
CHALLENGE TEAM
SPORTAUTO
GENTILI CORSE

PRO TEAM

PRO TEAM
CHALLENGE TEAM
SCUDERIA LA TORRE
AB MOTORSPORT
CHALLENGE TEAM
TIBECAR

OREGON TEAM
TIBECAR
SPORTAUTO

PRO TEAM

PRC MOTORSPORT
CHALLENGE TEAM

ORAINIZIO( )

AUTO

RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT
RENAULT CLIO SPORT

GR CL

ORA FINE (

)

TEMPO DISTACCO

1'15.547
1'15.552
1'15.747
1'15.826
1'16.020
1'16.021
1'16.036
1'16.098
1'16.237
1'16.346
1'16.348
1'16.394
1'16.453
1'16.577
1'16.634
1'16.667
1'16.696
1'16.747
1'16.759
1'16.796
1'16.896
1'17.094
1'17.141
1'17.450
1'17.459
1'17.513
1'17.579
1'17.883
1'17.920

0.005
0.200
0.279
0.473
0.474
0.489
0.551
0.690
0.799
0.801
0.847
0.906
1.030
1.087
1.120
1.149
1.200
1.212
1.249
1.349
1.547
1.594
1.903
1.912
1.966
2.032
2.336
2.373

MEDIA

113.185
113.170
112.886
112.767
112.470
112.470
112.455
112.366
112.160
111.998
111.998
111.925
111.837
111.662
111.575
111.531
111.487
111.415
111.400
111.342
111.197
110.909
110.837
110.393
110.393
110.308
110.223
109.784
109.727
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



